АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019  № 394

 пгт Оричи

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов в соответствии с областной

программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных
домов в Кировской области» на территории Оричевского городского

поселения

В соответствии c частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении в 2020 году капитального

ремонта общего имущества в отношении многоквартирного дома по адресу:

пгт Оричи, ул. Молодой Гвардии, д. 46, расположенного на территории

Оричевского городского поселения, собственники помещений которых,

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта

общего имущества, в соответствии с областной программой «Капитальный

ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области

на 2014-2043 годы и предложениями некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области».

2. Принять решение о проведении в 2021 году капитального

ремонта общего имущества в отношении многоквартирного дома по адресу:

пгт Оричи, ул. Юбилейная, д. 2, расположенного на территории Оричевского

городского поселения, собственники помещений которых, формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора Кировской области,

2

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества,

в соответствии с областной программой «Капитальный ремонт общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области на 2014-2043 годы

и предложениями некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области».

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения С.Н Федяева